
Jus d’orange frais pressé, 2dl     

Thé froid citron ou pêche, 

                                          2dl    

                                          3dl

                                          5dl

Limonade citron                      

                                          2dl

                                          3dl

                                          5dl

Henniez verte ou bleue     

                                          2dl

                                          3dl

                                          5dl

              

                   

DLe Delta

RESTAURANT

COCKTAILS

APEROL SPRITZ
Prosecco, aperol, eau gazeuse.

12.00

NEGRONI
Vermouth rouge, campari, gin, 
zeste d’orange.

12.00

GIN TONIC
Dry Gin Gordon’s, tonic Fever Tree,
menthe, framboises.

12.00

BIÈRES BOUTEILLES

BIÈRES PRESSION

SWAF, CRAFT LAGER 

HOULEUSE, BLANCHE 

3.90
4.50

Légère & rafraichissante

aux saveurs d’ agrumes

MINÉRALES

Jus Michel, 2dl                                  

orange, ananas, pêche, abricot et tomates                         

Coca , Coca zéro, 3,3dl 

Rivella rouge ou bleu 3.3dl

Jus de pomme Ramseier 3dl    

Schweppes, 2dl            

Henniez verte ou bleue, 3.3dl 

San pellegrino 5dl

San bitter rouge 1dl

Bière Calanda sans alcool 3.3dl

                      

                                               

                     

                      

4.70

4.70

4.70

4.70

4.30

4.30

5.00

4.50

4.50

BOUTEILLE

VERRE

AMARETTO SOUR
Amaretto, jus de citron, jus d’ananas

3DL
5DL

3DL
5DL

7.00

3.20

3.70

5.20

3.20

3.70

5.20

2.50

3.00

4.00

12.00

2DL

2DL

6.70

4.30
4.90
6.90

HEINEKEN, BIÈRE BLONDE 25CL 4.00

Lundi au samedi : 8h00 - 18h00
Dimanche & jours fériés : 10h00 - 16h00

BIÈRE DE SAISON 6.50



PETIT DEJ’

BOISSONS CHAUDES

Café, Expresso, Ristretto   

Double expresso          

Décaféiné : Café, Expresso, Ristretto                                     

Renversé, Cappuccino       

Décaféiné : Renversé, Cappuccino                                                          

Latte Macchiato                         

Thés & Infusions Sirocco  

Thé théière

Thé rhum         

Café créole

Café ou chocolat viennois

Chocolat chaud Ovomaltine chaude  

Café glacé

Lait  

        2dl

        3dl       

3.90

5.50

4.00

4.90

5.00

5.90

4.50

6.00

7.50

7.50

5.90

4.90

5.50

2.50

3.00

VIENNOISERIES 1.50

FORMULE

SUR LE POUCE
Café & Croissant

4.90

L’équipe de service se tient à votre disposition pour toute question concernant les allergènes. 
TVA 8.1 % comprise, tous nos prix s’entendent en francs suisses 

VINS
BLANC   1 DL  BTLE

Chasselas, Clos de Pevret, 2022
Lune blanche, Frères Dubois, 2023

5.50     35.00    

ROUGE

Lune Noire, Frères Dubois, 2022

ROSÉ
Lune Rousse, Frères Dubois, 2023
La Rouviere, Provence, 2023

6.70     42.00    
5.90     39.00    

5.90     39.00    

6.70     42.00    

6.70     42.00    
4.90     33.00    

Croissant beurre 

Croissant sils

Viennoiseries du jour

Doral, Expression 2022

Rochettaz, Nobles cépages 2023

GLACES

CARAMELITA
Deux boules de glace caramel beurre salé. sauce
caramel et crème fouettée, 
éclat de caramel. 

DANEMARK
Deux boules de glace vanille.
Coulis de chocolat chaud, copeaux de chocolat,
bricelet, crème fouettée maison.

ICE COFFEE
Deux boules de glace café. expresso en pot,
brisures de noisettes, bricelet, crème fouettée maison.

BOULES DE GLACE

GLACES & SORBETS A CHOIX 
Chocolat, caramel beurre salé, café, vanille, fraise, pistache,
meringue, amarena, jamaïque,
Abricot du Valais, framboise, mangue, citron, poire, cassis.

11.00

11.00

11.00

4.00

SPIRITUEUX
Pastis 51 2cl ou Ricard 2cl

Porto Blanc ou rouge 4cl

Martini blanc ou  rouge 4cl

Limoncello 2cl

Aperol, Cynar ou Campari 4cl

Baileys 4cl

Grand Marnier 2cl

Amaretto ou Cointreau 2cl 

Fior di Vite grappa 2cl

Suze 4cl

Appenzeller 2cl

Eau de vie de pomme ou prune 2cl

J&B Rare Whisky 2cl 

Gin Gordon 2cl

Tequila 2cl

Rhum Havana club 2cl

Vodka Eristoff 2cl

Calvados Morin père & fils 2cl

Eau de vie Morand abricotine, framboise & williamine 2cl

Cognac Bisquit

4.20
5.50

5.50

4.90

5.50

5.90

6.90

6.90
6.90

5.90
4.90
5.50
5.90
5.50
5.90

5.90

5.90
6.90

7.90

7.90

La Barrique, A&C Chevalley 2021, 50cl             28.50    

Roséclat, A&C Chevalley 2022, 50cl             24.00    

SUPPLÉMENT CHANTILLY MAISON 1.00

Villette, A&C Chevalley, 50 cl             18.50    


